ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA
                                                             “ O Poder do Povo”

_______________________________________________________________________________________

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO PARCIAL

  A Comissão Organizadora do Concurso Público da CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA
torna Público, para o conhecimento de todos os interessados o GABARITO PARCIAL das provas objetivas
para todos os cargos, realizadas no dia 30 de novembro de 2014.
         Os possíveis recursos deverão ser protocolados na Câmara Municipal de Governador Mangabeira -
Comissão do Concurso, nos dias 01 e 02 de dezembro do corrente ano.

        E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será publicado nos endereços eletrônicos
www.multydeias.com.br e www.camaragovernadormangabeira.ba.gov.br e afixado no lugar público de
costume de publicação dos Atos Oficiais da Câmara Municipal de GOVERNADOR MANGABEIRA-BAHIA.

Publique-se.

Governador Mangabeira- BA, em 30 de novembro de 2014.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

Diretoria Geral da Multydeias

GABARITO PARCIAL
PROVA DIA 30 DE NOVEMBRO DE 2014

http://www.multydeias.com.br/
http://www.camaragovernadormangabeira.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA
                                                             “ O Poder do Povo”

_______________________________________________________________________________________

2

ANEXO I

   NÍVEL MÉDIO

AUXILIAR DE SECRETARIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D E A E A C C D E C A D E D B A C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A E D B C D C E B E D E B A D C D C

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D E A E A C C D E C A D E D B A C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A E D A C C D B C D D E B A C B A E

RECEPCIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D E A E A C C D E C A D E D B A C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A E D C A E E B D B D E B A D C D C

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

COPEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D D A C E A B A D D E C B B A B D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D E E B A D C C D E B D E B D D B

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA
                                                             “ O Poder do Povo”

_______________________________________________________________________________________

3

VIGILANTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D D A C E A B A D D E C B B A B D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D E E B A D C C B A D D A E B D B

ZELADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D D A C E A B A D D E C B B A B D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D E E B A D C E A D C E E B D D B